

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารปฏิบัติการรวม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

เมื่อวันที่

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนนและคัน คสล.								
	- งานปรับเกลี่ยตัดแต่งชั้นรูปคันทาง	2,668.00	ตร.ม.	-	-	15.00	40,020.00	40,020.00	
	- บดอัดแน่นดินคันทาง	2,668.00	ตร.ม.	-	-	20.00	53,360.00	53,360.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 28 วัน ทรงลูกบาศก์ 280 ksc	400.20	ลบ.ม.	2,244.00	898,048.80	306.00	122,461.20	1,020,510.00	
	- ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	133.40	ลบ.ม.	360.00	48,024.00	90.00	12,006.00	60,030.00	
	- วัสดุคัดเลือกดินลูกรังหนา 0.10 ม. (รองพื้นทาง)บดอัดแน่น	266.80	ลบ.ม.	250.00	66,700.00	100.00	26,680.00	93,380.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. SD40 (TIE BAR)	241.98	กก.	19.57	4,735.55	3.00	725.94	5,461.49	
	- เหล็ก RB Ø 19 มม. SR.24 (DOWEL BAR)	881.97	กก.	18.08	15,945.93	3.00	2,645.90	18,591.82	
	- WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.15 ม.	2,668.00	ตร.ม.	41.00	109,388.00	5.00	13,340.00	122,728.00	
	- งานไม้แบบ ตะปู พร้อมตุ๊กตา และไม้ค้ำยัน	120.00	ตร.ม.	300.00	36,000.00	130.00	15,600.00	51,600.00	
	- CONTRACTION JOINT SEALER (รวมงานตัดและทำความสะอาด)	580.00	ม.	15.00	8,700.00	10.00	5,800.00	14,500.00	
	- งานคัน คสล. ถนน Type C1	447.00	ม.	200.00	89,400.00	10.00	4,470.00	93,870.00	
	- งานคัน คสล. ถนน Type C2	146.00	ม.	200.00	29,200.00	10.00	1,460.00	30,660.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารปฏิบัติการรวม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

เมื่อวันที่

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปรับแต่งบ่อพัก คสล. ติดฝาบ่อตะแกรงเหล็ก (ส่วนที่ถนนตัดผ่าน)	1.00	งาน	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00	
	- งานต่อปากบ่อพักน้ำทิ้ง	1.00	งาน	30,000.00	30,000.00	10,000.00	10,000.00	40,000.00	
	รวมราคางานถนนและคัน คสล.							1,719,711.31	
2	งานจัดภูมิทัศน์								
	- งานกระเบื้องคอนกรีตพิมพ์ลาย ขนาด 0.40x0.40 ม.	1,903.00	ตร.ม.	450.00	856,350.00	50.00	95,150.00	951,500.00	
	- งานปรับพื้นที่	1,903.00	ตร.ม.	-	-	15.00	28,545.00	28,545.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	95.15	ลบ.ม.	360.00	34,254.00	90.00	8,563.50	42,817.50	
	- งานพื้น คสล. หนา 10 ซม. ผิวทำทรายล้างสีแดง	152.00	ตร.ม.	700.00	106,400.00	235.00	35,720.00	142,120.00	
	- งานพื้น คสล. หนา 10 ซม. ผิวทำทรายล้างสีเทา	258.00	ตร.ม.	700.00	180,600.00	235.00	60,630.00	241,230.00	
	- งานพลาสติกรองพื้น คสล.	2,313.00	ตร.ม.	5.00	11,565.00	5.00	11,565.00	23,130.00	
	- งานปรับพื้นที่และดินบดอัด สูง 0.80 ม.	122.00	ลบ.ม.	343.00	41,846.00	99.00	12,078.00	53,924.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	25.00	ลบ.ม.	360.00	9,000.00	90.00	2,250.00	11,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารปฏิบัติการรวม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

เมื่อวันที่

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก	497.00	ตร.ม.	35.00	17,395.00	50.00	24,850.00	42,245.00	
	- งานดินปลูก	497.00	ตร.ม.	25.00	12,425.00	15.00	7,455.00	19,880.00	
	- งานล้อม ย้าย และปลูกต้นไม้เดิม	1.00	งาน	50,000.00	50,000.00	35,000.00	35,000.00	85,000.00	
	- งานปลูกต้นแดงชาติ ความสูง 8" ระยะปลูก 12 ต้น/ตร.ม.	3,500.00	ลบ.ม.	6.00	21,000.00	5.00	17,500.00	38,500.00	
	- งานกระเบะปลูกต้นไม้ คสล.	6.00	ชุด	10,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	รวมค่าแรง
	รวมราคางานจัดภูมิทัศน์							1,740,141.50	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	3.1 งานระบบตู้ MAIN DB.								
	- (MCCB.3P ,30AT/100AF)	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- (FUSE 6 A.)	3.00	ชุด	200.00	600.00	-	-	600.00	
	- (PILOT LAMP)	3.00	ชุด	250.00	750.00	-	-	750.00	
	- (ตู้กันน้ำ 2 ชั้น DB.35x50x25 cm.)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารปฏิบัติการรวม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

เมื่อวันที่

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคางานไฟฟ้าแสงสว่าง							503,800.00	
4	งานรีดถอนอาคาร								
	- งานรีดถอนร้านค้าสวัสดิการ โรงเซรามิกและ COVER WAY	1.00	งาน	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
	พร้อมปรับพื้นที่								
	รวมราคางานรีดถอนอาคาร							100,000.00	
	รวมค่างาน							4,063,652.81	

แบบสรุปราคากลาง

งานโยธาและสถาปัตยกรรม โครงการจัดตั้งกองอาคารสถานที่และบริการ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์โดยรอบอาคารปฏิบัติการรวม

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

2

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานปรับปรุง	5,283,967.75	
2	กลุ่มงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	260,000.00	
3			
4			
5			
ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	5,543,967.75	
	กำหนดราคากลาง	5,535,000.00	
	กำหนดราคากลาง (ห้าล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

(.....)

นายรัฐพล เข้มทอง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายเขมรัฐ ปั่นตระกูล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายศราวุฒิ ใจอดทน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ดร.สุรัชย์ วงศ์ฟูเกียรติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายเกรียงศักดิ์ หงส์สิงห์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายรัฐพล สระเพ็ชร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง